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Syty kansanmusiikista
KAUSTISELLA!
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Kaustisen Evankelisella opistolla 
LAULUNTEKIJÄVALMENNUS

Kurssit alkavat tammikuussa 2012 jatkuen marraskuulle 
viikonloppukursseina. Linjan suunnittelijana  
yhteistyössä Opiston kanssa on toiminut Aku Toivonen.

Opetuksen hinta 
125,00€ / opetusviikonloppu, 10 viikonloppua,  
valitse sinulle parhaiten sopiva. Opistolla on  
mahdollisuus yöpyä ja ruokailla erillismaksusta.

”Mistä laulujen aiheet, mistä soinnut sanalliset
laulut laulajan urohon, runoriimit morsioiden.”

ALA-KÖNNI-OPISTO • Opistontie 30, 69600 Kaustinen
www.akopisto.fi • toimisto@kaustisenopisto.fi

020 765 9260

Tekstit, melodiat, rytmi, tekijänoikeudet, demokäytännöt,  

musiikinteoria biisien teossa, rakenteet, tyyli, tekstien koukut, riimit, 

 laulujen tekeminen yhteistyössä,kaikkea tätä ja monta muuta aihetta.



Ota omaksesi niin vanha kuin uusi kansanmusiikki. 
Opiskele taito- ja tietoaineita.  Keskity teoriaan ja  

harjoituksiin. Löydä kantele ja fiuli, tämmää harmoonilla  
tai bassolla.  Opettele eri tyylilajit niin kaustislainen kuin suomen-

ruotsalainen viulunsoitto tai karjalainen  lauluperinne. Koulutus on jaettu 
teemoihin. Näin on helpotettu eri osioihin mukaantuloa, mikäli oma  
aika ei anna myöten koko lukukauden tai vuoden pituiseen opiskeluun.

Kevätlukukausi 23.1.2012‒25.5.2012
Opintoihin voivat hakeutua kansanmusiikista kiinnostuneet  
henkilöt iästä, musiikillisesta taustasta tai soittotaidosta riippumatta.  
Tärkeintä on innostus ja tekemisen palo. Opintolinja on tehokas  
ponnahduslauta alan jatko-opintoihin ja monipuolinen  
täydennyskoulutus musiikin parissa työskenteleville.

Käytössämme on paras mahdollinen ympäristö ja alan parhaat  
opettajat Mauno Järvelästä Tallari-yhtyeen ammattimuusikoihin.  
Haku päättyy 9.1.2012 ja koulutus alkaa 23.1.2012.

OPISKELUN HINTA
Hinta on 95 € / opintoviikko ma-pe.
Mahdollisuus opintotukeen. Kysy myös opintosetelimahdollisuutta.

• Näppärikurssit

• Yhtyesoitto-kurssit

• Musiikkiteatteri

Katso lisää www.akopisto.fi
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“Kolmenkymmenen työvuoden jälkeen vietin
Ala-Könni-opistossa mahtavan välivuoden.”

Carita Aminoff (2009‒2010)

“Nykyisin olen innoissani jopa musiikin
teoriastakin.” Noora Kauppila (2009‒2010)


